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“Yalnız mədəniyyət” – Ulu qüvvət 

Heydər Əliyev Sarayında dahi şair, yazıçı, dramaturq Hüseyn 
Cavidin xatirəsinə həsr olunan “Yalnız mədəniyyət” adlı musiqili 
tamaşa nümayiş olunub. Leyla Əliyeva məclisdə iştirak edib.

Səhnə əsərinin quruluşçu re-
jissoru Əbdülqəni Əliyev, ssenari 

müəllifləri Afaq Vasifqızı, Lalə Əli-
yevadır. Dahi şair Hüseyn Cavidin 

obrazına Xalq artisti Eyyub Yaqu-
bov həyat verib. Tamaşada Xalq 
artisti Mehriban Zəki, tanınmış mu-
siqiçi Vaqif Əsədov, pianoçu-bəstə-
kar Gülsüm Eldarova, aktyorlar 
Elşən Əsgərov, Natiq Abdullayev, 
Oqtay Kazımov, Emil Bağırzadə və 
digərləri, həmçinin C.Cahangirov 
adına Xor kollektivi, Qara Qarayev 
adına Azərbaycan Dövlət Kamera 
Orkestri yer alıb.

Musiqili tamaşada dramaturqun 
həyat və yaradıcılığını əks etdirən 
təsirli səhnə fraqmentləri, kövrək 
sevgi xətti, pyeslərdən parçalar, incə 
lirika nümunələri səsləndirilib. Xalq 
artisti Eyyub Yaqubovun ifa etdiyi 
mahnılar tamaşanın bədii-estetik 
dəyərini daha da artırıb.
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Leyla Əliyeva Multikulturalizm Mərkəzində 
və Xoreoqrafiya Akademiyasında

Leyla Əliyeva Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzində 
olub. BBMM-in icraçı direktoru Rəvan Həsənov Leyla Əliyevaya 
Mərkəz haqqında məlumat verib. 

Bildirib ki, Prezident İlham 
Əliyevin Fərmanı ilə 2014-cü ildə 
yaradılan Mərkəz Azərbaycanın 
multikulturalizm modelinin öyrə-
nilməsi, qorunması və beynəlxalq 
səviyyədə təbliği istiqamətində 
mühüm layihələr həyata keçirir, 
beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaş-
lıq edir. Hər il beynəlxalq səviy-
yəli konfranslar, elmi seminarlar, 
dəyirmi masalar və forumlar təş-
kil olunur.  Mərkəz “Azərbaycan 
multikulturalizmi” fənninin yerli 
və xarici ölkə universitetlərində 
tədrisi layihəsini həyata keçirir. Bu 
layihə çərçivəsində dünyanın 27 
aparıcı universitetində “Azərbay-
can multikulturalizmi” fənni tədris 
olunub. 

Qeyd olunub ki, Mərkəz Azər-
baycanın tarixi, mədəniyyəti ilə 
bağlı kitablar, monoqrafiyalar, elmi 
məqalələr və metodik vəsaitlərin, 
tarixi xəritələrin çap olunmasına, 
BBMM-in təşkilatçılığı ilə keçirilən 
yerli və beynəlxalq konfransların 
materiallarının nəşrinə, həmçinin 
Azərbaycanda yaşayan etnik azlıq-
ların dillərində kitabların hazırlan-
masına xüsusi diqqət ayırır. 

Sonra Mərkəzin fəaliyyətinə 
dair film nümayiş etdirilib. Leyla 
Əliyeva Mərkəzin nəşrləri ilə ta-
nış olub. Leyla Əliyeva Azərbay-
canın multikultural dəyərlərinin 
qorunması və dünyada tanıdılması 
istiqamətində həyata keçirilən la-
yihələrin əhəmiyyətini vurğulayıb. 

Xüsusilə islamofobiya, antisemi-
tizm və ksenofobiyaya həsr olu-
nan konfransların keçirilməsini, 
Azərbaycanın xristianlıq irsinin 

dünyada tanıdılması istiqamətində 
görülən işləri yüksək qiymətləndi-
rib. Mərkəzin fəaliyyətində gənc-
lərlə işin təşkil olunmasına verilən 
önəmin Azərbaycan multikultura-
lizminin tanıdılması istiqamətin-
də mühüm rol oynadığını bildirib. 
Eyni zamanda, BBMM-in müxtəlif 
xalqlar arasında anlaşmanın və mə-
dəniyyətlərarası dialoqun inkişa-
fına mühüm töhfə verdiyini qeyd 
edib.

Leyla Əliyeva Mərkəzin kollek-
tivi ilə həmsöhbət olub, onlarla şəkil 
çəkdirib.   

Qeyd edək ki, Leyla Əliyeva 
Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının 
üzvüdür.

Leyla Əliyeva Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının qonağı olub. Görüşdə mədəniyyət naziri Adil 
Kərimli də iştirak edib.

Leyla Əliyeva Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının 
rəhbərliyi, şagird və tələbələri, pedaqoji heyəti ilə gö-
rüşüb, akademiyanın fəaliyyəti, eləcə də dərs otaqları və 
məşq zalları ilə tanış olub. 

Daha sonra Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının tələ-
bələri qonaqlar üçün “Vals” (“Yatmış gözəl” baletindən) 
və “Qazağı” rəqsini ifa ediblər.
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10 Mart Qızıl Aypara Günüdür 

Dar günün harayçıları
İnsanlıq şəfqət və mərhəmətlə ucalır 

Dünyada sülh, mərhəmət, yardımlaşma sahəsində fəaliyyət göstərən çox sayda humanitar 
təşkilatların arasında Beynəlxalq Qızıl Aypara Hərəkatı xüsusilə fərqlənir. Hərəkatın əsas mis-
siyası müharibə və münaqişələrə cəlb olunan hərbçi və mülki şəxslərə etnik, dil, irqi və dini 
ayrı-ayrı seçkiliyə yol vermədən zəruri yardımlar göstərməkdir.

Azərbaycan bu beynəlxalq hərəkata hələ 1920-ci 
ildə qoşulub. Həmin ilin martın 10-da Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin (AXC) müdafiə naziri əvə-
zi, general-leytenant Əliağa Şıxlinskinin təşəbbüsü 
və Fətəli Xan Xoyskinin rəhbərlik etdiyi hökumətin 
qərarı ilə Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin 
fəaliyyəti üçün lazımi maliyyə vəsaiti ayrılıb. Təəs-
süf ki, 1920-ci ilin aprelində bölşevik Rusiyasının 
ölkəmizə hərbi təcavüzündən sonra Azərbaycan Qı-
zıl Aypara Cəmiyyətinin müstəqil fəaliyyəti xeyli 
dərəcədə məhdudlaşdırılıb.

1991-ci ildə Sovetlər Birliyinin dağılması ilə ye-
nidən müstəqilliyinə qovuşan Azərbaycan Respub-
likasında Qızıl Aypara Cəmiyyətinin fəaliyyətində 
mühüm mərhələ başlayıb. Fəxrlə qeyd etmək olar 
ki, hazırda bu nüfuzlu qurum beynəlxalq hüquq nor-
maları çərçivəsində humanist ideallar naminə əhə-
miyyətli işlər görür. Bunun nəticəsidir ki, Azərbay-
can Qızıl Aypara Cəmiyyəti üzvü olduğu hərəkatın 
bu gün ən aparıcı və mobil strukturlarından birinə 
çevrilib. 

Məlumdur ki, 1990-cı illərin əvvəllərində er-
mənilər Azərbaycanın əzəli və əbədi torpaqları olan 
Qarabağda separatçılıq hərəkanına başlayıblar. Er-
mənistan Silahlı Qüvvələri Kremlin açıq və gizli 
dəstəyi ilə ərazilərimizin  20 faizi işğal edərək dinc 
əhaliyə qarşı ağır cinayətlər törədiblər. Birinci Qara-
bağ müharibəsində minlərlə soydaşımız həlak olub, 
dinc, əliyalın vətəndaşlarımız əsir alınıblar, ağır iş-
gəncələrə məruz qalıblar. 1993-1995-ci illər ərzində 
Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti Beynəlxalq Qı-
zıl Xaç Komitəsi vasitəsilə 600-dək vətəndaşımızın 
erməni əsirliyindən azad edilməsinə nail olub. 

Qeyd etmək lazımdır ki, 1993-cü ilin yayında 
dahi siyasətçi Heydər Əliyevin ölkəmizdə siyasi 
hakimiyyətə qayıdışı ilə Azərbaycan Qızıl Aypa-
ra Cəmiyyətinin fəaliyyəti daha da genişlənib. Son 
illər ərzində isə möhtərəm Prezident İlham Əliyev 
göstərişi ilə Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin 
səmərəli fəaliyyətinin gücləndiriləsi istiqamətində 
bir sıra mühüm tədbirlər görülüb. Dövlət başçısı 
2004-cü il yanvarın 31-də “Azərbaycan Qızıl Aypa-
ra Cəmiyyətinə dövlət qayğısının artırılması haqqın-
da” Sərəncam imzalayıb. 2007-ci ildə isə Azərbay-
can Respublikasının Milli Məclisində “Azərbaycan 
Qızıl Aypara Cəmiyyəti haqqında” Qanun qəbul edi-
lib. Prezident İlham Əliyev 2008-ci il martın  10-nun 
ölkəmizdə “Qızıl Aypara Günü” kimi qeyd edilməsi 
haqqında Sərəncam imzalayıb. Cəmiyyətin üzvləri 
bu böyük diqqət və qayğıya görə hörmətli dövlət 
başçısına minnətdardırlar. 

Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin sırala-
rında indi 350 mindən çox üzvü var. Onlardan 20 
minə yaxını könüllülərdir. Təşkilatın ölkəmizdə 92 
rayon, şəhər, sahə bölməsi, 8 regional mərkəzi fəa-
liyyət göstərir. Cəmiyyətin rəhbərliyi qurumun nəz-
dində fəaliyyət göstərən bütün strukturların səmərəli 

çalışması üçün gərgin səylər göstərir və ədalət na-
minə demək lazımdır ki, bu vəzifənin öhdəsindən 
uğurla gəlinir. Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti-
nin 12 nəfər şəfqət işçisi Beynəlxalq Qızıl Xaç və 
Qızıl Aypara Hərəkatının ən ali mükafatı sayılan 
“Florence Nightingale” medalı ilə təltif olunub. 

Konkret misallar çəkmək olar. Məsələn, pande-
miya dövründə Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyə-
tinin könüllüləri və əməkdaşları, demək olar ki, bü-
tün şəhər və bölgələrindəki xəstə və ahıl insanların 
ünvanlarına humanitar yardımlar çatdırıblar. Eyni 
zamanda, əhali arasında geniş maarifləndirmə işləri 
görülüb, məlumatverici buklet və broşürlər paylanı-
lıb. 2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən mühari-
bəsi zamanı Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin 
kollektivi cəbhəyanı ərazilərdə istər mülki əhalinin 
təxliyyə olunmasında, istərsə də yaralıların xəstəxa-
nalara çatdırılmasında köməyini əsirgəməyib. 

Təəssüflə qeyd edək ki, İkinci Qarabağ mühari-
bəsi zamanı itkilərsiz də ötüşmək mümkün olmayıb. 
Belə ki, Bərdə rayonunda öz vəzifəsini icra edən 
qurumun  fəal könüllüsü Məhərrəm Mustafayev Er-
mənistan Silahlı Qüvvələrinin mülki əhalini hədəfə 
alan raket zərbələri nəticəsində həyatını itirib, Fatma 
Bəbişova və Ülviyyə Hacıyeva isə yaralanıblar.

Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin pre-
zidenti Novruz Aslanov mediaya açqlamalarında 
dəfələrlə vurğulayıb ki, bu gün qurumun əsas hədəfi  
ölkəmizdəki həssas kateqoriyadan olan insanların 
vaxtında müəyyən edilərək onların zəruri humanitar 
yardımlarla təmin edilməsini gücləndirməkdir. Cə-
miyyətin rəhbərliyi bu məqsədlə tərəfdaş beynəlxalq 
və yerli donor təşkilatlarla sıx, işgüzar əlaqələrini 
daha da genişləndirir. 

Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti öz qayğı 
və mərhəmət missiyasına sadiqdir və bu gün də bu 
şərəfli missiyasını uğurla icra etməkdə davam edir. 
Əminik ki, qarşıdakı illərdə bu xeyirxah işlərin miq-
yası daha da genişlənəcək. Sonda demək istədiyimiz 
arzumuz budur: Əziz və hörmətli Qızıl ayparaçılar, 
peşə bayramınız mübarək!  

M.HACIXANLI 
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Şəhid anaları iftar mərasimində

Martın 6-da Heydər Əliyev Fondunun 
dəstəyi ilə “Mənim oğlum qəhrəmandır!” la-
yihəsi çərçivəsində müqəddəs Ramazan ayı və 
8 Mart - Beynəlxalq Qadınlar Günü münasi-
bətilə tədbir təşkil olunub.

Müqəddəs Ramazan ayına təsadüf edən tədbir çər-
çivəsində iftar süfrəsi açılıb. 

Tədbirdə Azərbaycanın müxtəlif bölgələrindən 
olan qəhrəman şəhidlərimizin anaları, ailə üzvləri işti-
rak ediblər. Leyla Əliyeva da şəhid ailələri ilə birlikdə 
iftar süfrəsində iştirak edib, onlarla həmsöhbət olub. 

Tədbir torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda döyüş-
müş qəhrəman şəhidlərimizin xatirəsinə ehtiramın, on-
ların ailələrinə dövlət və cəmiyyət qayğısının ifadəsi 
olaraq keçirilib. 

Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun şücaətindən, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan Vətən 

oğullarının qəhrəmanlığından danışılıb, ümummilli 
lider Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin ruhuna dualar 
oxunub, Uca Yaradandan dünyada sülhün, ölkəmizdə 
əmin-amanlığın bərqərar olması dilənib. 

Şəhid ailələrinin adından çıxış edən Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı, şəhid general-mayor Polad Həşimo-
vun anası Səmayə Həşimova şəhid ailələrinin daim 
diqqət mərkəzində saxlanıldığını bildirib, qayğı və eh-
tirama görə minnətdarlığını ifadə edib. 

Daha sonra Azərbaycanın tanınmış incəsənət xa-
dimləri çıxış ediblər. 

Qeyd edək ki, Vətən uğrunda şəhid olan qəhrəman 
oğullarımızın yad edildiyi, onların bizə əmanət qoy-
duqları ailələrin iştirak etdiyi “Mənim atam qəhrəman-
dır” və “Mənim oğlum qəhrəmandır” layihələri çərçi-
vəsində silsilə tədbirlər təşkil olunur. Bu cür tədbirlər 
şəhid ailələrini bir araya gətirərək dövlətin və Azər-
baycan xalqının daim onların yanında olduğunu bir 
daha hiss etdirir. Bu tədbirlər şəhid ailələrinə diqqət və 
qayğının, onların qəhrəman övladlarının xatirəsinə eh-
tiramın ifadəsi olmaqla yanaşı, bu istiqamətdə dövlət 
tərəfindən görülən işlərə dəstək məqsədi daşıyır.

Aygun
Машинописный текст
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